(sk) ZÁZNAM O ROZHOVORE SO ZÁKONNÝM ZÁSTUPCOM ŽIAKA
(ru) ЗАПИСЬ (ПРОТОКОЛ) РАЗГОВОРА С ЗАКОННЫМ ПРЕДСТАВИТЕЛЕМ УЧЕНИКА

Podklad je súčasťou intelektuálneho výstupu Manuál pre inklúziu detí cudzincov do výchovno-vzdelávacieho procesu v Slovenskej republike v rámci
projektu č. 2019-1-SK01-KA201-060698 Slovenčina pre deti cudzincov – pomôcka pre pedagógov a rodičov pri inklúzii detí cudzincov do výchovno-
vzdelávacieho procesu v Slovenskej republike, ktorý je financovaný Európskou úniou v rámci programu Erasmus+.
Koordinátori  projektu: PhDr. Janka Píšová, PhD., Mgr. Karol Csiba, PhD., PhDr. Denisa Ďuranová
Preklad: Mgr. Milan Kurota, CSc., Mgr. Tatiana Valentová

Základná škola

Záznam o rozhovore so zákonným zástupcom žiaka /
Запись (протокол) разговора с законным представителем ученика

Záznam zo dňa / Запись (протокол) от: _____________ o rozhovore so zákonným zástupcom

žiaka / разговора с законным представителем ученика

meno a priezvisko / имя и фамилия: _________________________________ trieda / класс: ______

Prítomní / Присутствовали:

1. riaditeľ školy / директор школы:

2. zástupca riaditeľa školy / заместитель директора школы:

3. zákonný zástupca / законный представитель:

4. triedny učiteľ / классный руководитель:

5. výchovný poradca / консультант по воспитательной работе:

6. ďalší prítomní / далее присутствовали:

Z dôvodu (podrobné popísanie predmetu rozhovoru) /
По причине (подробное описание темы разговора):

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Prijaté opatrenia a záver / Принятые меры и заключение:

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Svojím podpisom potvrdzujem, že vyššie uvedený zápis zodpovedá skutočnosti, ktorá sa
odohrala pri rozhovore v uvedený deň. / Подписываясь, я подтверждаю, что указанная
выше запись (протокол) соответствует тому, что происходило во время разговора
в указанный день.

______________________      ____________________

podpis zákonného zástupcu / подпись законного представителя podpis / подпись